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Nr 158.
Godkänd av första kammaren den 5 april 1938. 
Godkänd av andra kammaren den 5 april 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående reglering av Storsjön m. to.

(Statsutskottets utlåtande nr 76.)

Till Konungen.

I en den 14 januari 1938 dagteeknad proposition, nr 39, har Kungl. Majit, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att vat
tenfallsstyrelsen må för kronans räkning ingå avtal örn en första reglering av 
Storsjön i huvudsaklig överensstämmelse med ett vid statsrådsprotokollet fogat 
förslag till avtal.

.Sedermera har Kungl. Majit i en den 3 mars 1938 dagteeknad proposition, 
nr 178, med ändring av den i förenämnda proposition nr 39 gjorda framställ
ningen, hemställt örn medgivande till träffande av överenskommelse örn ut
förande av första stadiet av Storsjöns reglering m. m.

Att en reglering av Storsjön i ett dess första stadium kan snarast genom
föras är enligt vad utredningen visar av stor betydelse för vattenförsörjnin
gen vid statens blivande kraftverk i Stadsforsen.

Med bifall till Kungl. Maj :ts förevarande förslag bär riksdagen dels med
givit, att överenskommelse örn utförande av första stadiet av Storsjöns reg
lering må träffas av vattenfallsstyrelsen på villkor, som Kungl. Majit äger 
bestämma; dels till reglering av Storsjön för budgetåret 1938/39 såsom kapi
talinvestering för Statens vattenfallsverk anvisat ett reservationsanslag av 
350,000 kronor, att disponeras under förutsättning att dylik överenskommelse 
kommer till stånd; dels ock bemyndigat Kungl. Majit att, därest sådan över
enskommelse icke kommer till stånd, godkänna avtal örn en första reglering 
av Storsjön i huvudsaklig överensstämmelse med det vid statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden den 14 januari 1938 (proposition nr 39) fogade 
förslaget.

Stockholm den 5 april 1938.
'*•

Med undersåtlig vördnad.


